                                                                                           Februar 2015 / Änderungen vorbehalten
                             Albert Balzer AG I Werbhollenstrasse 52 I CH-4142 Dornach I www.balzer-rotax.ch
                                              Tel. 061 701 92 90 I Fax 061 701 92 91 I info@balzer-rotax.ch
061 701 92 90
Mantel-Widerstandsthermometer ohne Prozessanschluss TWM0
Anwendung
„Schnellansprechendes Widerstandsthermometer ohne Prozessanschluss TMW0 für den Einbau in Rohrleitungen und
Behälter zur Temperaturmessung von Flüssigkeiten und Gasen. Dieser Typ wird häufig in der Chemie- und
Pharmabranche eingesetzt.“
Technische Spezifikationen D=6mm
Temperatursensor PT100 1/3 DIN
Leiterschaltung  4-Leiter
Manteldurchmesser 6mm
Werkstoff  1.4541
Temperaturbereich -200°C … +600°C
Litzenlänge  100mm
Artikelnummer
Einbaulängen  160mm: TWM0-6-160
   250mm: TWM0-6-250
   400mm: TWM0-6-400
Gerne fertigen wir auch nach Kundenwunsch!
Benützen Sie dafür unseren Konfigurator.
Technische Spezifikationen D=3mm
Temperatursensor PT100 1/3 DIN
Leiterschaltung  4-Leiter
Manteldurchmesser 3mm
Werkstoff  1.4541
Temperaturbereich -200°C … +600°C
Litzenlänge  100mm
Artikelnummer
Einbaulängen  160mm: TWM0-3-160
   250mm: TWM0-3-250
   400mm: TWM0-3-400
_____________________________________________________________________________
Masszeichnung
                                                                                           Februar 2015 / Änderungen vorbehalten
                             Albert Balzer AG I Werbhollenstrasse 52 I CH-4142 Dornach I www.balzer-rotax.ch
                                              Tel. 061 701 92 90 I Fax 061 701 92 91 I info@balzer-rotax.ch
061 701 92 90
Kennlinie
Farbkennzeichnung